— Subscriși cu inima frântă de dur-re aducem la cunoștința tuturor consăngenilor, amicilor și cunoscuților, cumcă iubitul nostru soț, fiu, frate și ginere **Elia Dogariu**, paroch gr. or. român în Arad, după scurte suferințe și a dat nobilul seu suflet în mâinile creatorului la 6 ore sara în 9/21 Novembre 1892, în etate de 45 ani, și în anul 21 al fericitei sale căsătorii.

Remășițele pământesci se vor așeza din piața Tököly Nr. 8, după ritul bisericeii gr. or. române în 11/23 Novembre 1892, la orele 10 a. m. în capela familiei Dogariu.

Arad, 12/22 Novembre 1892.

Fie-i țărina ușor! și memoria eternă!

Georgiu Dogariu fiu, Ioan Dogariu preot gr. or. rom. în Ianova, Toma Dogariu jude la tabla reg. în Timișoara frați, Iuliana Dogariu născ.